
ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE IGARATINGA

CAMARA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Até o Mês: Dezembro

Exercício de 2024MUNICIPIO DE IGARATINGA - MG

Balanço Patrimonial - Anexo 14

Página: 1 / 1

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 111.838,68
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 111.838,68
ATIVO NÃO CIRCULANTE 1.331.767,01
      IMOBILIZADO 1.331.767,01

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 37.807,80
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 18.304,84
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 2.905,09
      ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 16.597,87
PATRIMÔNIO LIQUIDO 1.405.797,89
      RESULTADOS ACUMULADOS 1.405.797,89

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
1.443.605,69

1.443.605,69

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

1.443.605,69

1.304.681,62

138.924,07
138.924,07

111.838,68

Exercício Atual

0,00

1.331.767,01

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
37.130,00

37.130,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

-27.085,3915000000000  -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual
-27.085,39

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: vilmamaia. Emissão: 11/07/2024, às 08:59:03. Protocolo: 32993540-879f-4690-9956-f5411e129696


